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X Apel (F transdev
5| MANOM - FLORANGE

Localité Arréts Horaires Horraires Temps de

ocalites e ALLER RETOUR | Trajet / Jour

MANOM

THIONVILLE

THIONVILLE

THIONVILLE

FLORANGE

1 RUE MAGINOT

FOYER LE PAVILLON

TF "Chateau Jeannot"

FOYER LA MILIAIRE

ESAT SAINTE AGATHE

07:11

07:21

07:28

07:39

08:10

17:53

17:43

17:36

17:25

17:00

10:42

10:22

10:08

09:46
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